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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11505002C

2. Data e Regjistrimit 05/03/2021
3. Emri i Subjektit FB CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dervish Hima", Ndertesa 
Ambasador 3,Kati i 20, Zyra nr. 159, Tirane, Shqiperi". 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime menaxhimi projektesh.Sherbime konsulence, 

juridike, financiare dhe cdo lloj tjeter sherbimi 
konsulence;Kryerja e punimeve ndertimore per ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, punime restaurimi, 
ndertim rruge, kanalizime, si dhe cfaredolloj ndertimi tjeter 
ne perputhje me licencen perkatese, etj; Blerja, 
shitja,shkembimi apo kalimi ne gfaredolloj menyre tjeter te 
lejuar nga ligji I pasurive te paluajtshme, apo te drejtave 
reale te lidhura me to, qofshin keto ekzistuese apo te 
ardhshme, te krijuara rishtazi apo te fituara nga te tjere; 
Dhenia me qira, huaperdorje, uzufrukt apo kalimi ne 
faredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i te drejtes 
posedimore te pasurive te paluajtshme, apo te drejtave reale 
te lidhura me to qofshin keto kalime me apo pa afat, me apo 
pa shperblim; Import/eksport, blerje, shitje, shkembim, 
dhenia me qira apo huaperdorje te veshjeve te ndryshme; 
Furnizimi i sherbimeve te kohes se lire dhe kenaqesise duke 
perfshire sherbime bar-kafene, restoranti, kalçeto 
etj.;Pjesemarrja ne investime industriale dhe tregtare si dhe 
ne veprimtari te ndryshme financiare tregtare, industriale dhe 
aktivitete qeveritare;Themelimi i shocierive ne formen e 
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joint venture ose ortakeri me pale te treta; Shitja dhe blerja e 
kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera; Shitja, blerja, 
transferimi ose dhenia me qira e pasurive te paluajtshme; 
Marrja ose dhenia e huave; Vendosja e hipotekave, pengjeve, 
barreve siguruese ose mjeteve te tjera te 
garancise;Regjistrimi i markave tregtare, transferimi i cdo 
licence, patente dhe know-how; Dhenia e sherbimeve te 
keshillimit ne fushen inxhinierike; cdo veprimtari tjeter e 
ligjshme.
Fiorilda Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FiorildaBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FB CONSULTING
E-Mail: fiori61@yahoo.com  
Telefon: 0696027262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-668048-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22A5D75-C5EA-48B8-A0B6-340794A0AD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A24163C-3E98-413B-8851-B81C813E196E
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